

Årsredovisning
för
ETN Holding AB
556420-2900

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stephen Nierenburg, Styrelseledamot
2023-01-28

Styrelsen och verkställande direktören för ETN Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

ETN Holding AB bedriver inredningskonsultationer för offentlig miljö. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter nedgången i försäljning som varit under coronapandemin har orderingången kommit igång igen.

På extra stämma i december 2022 har beslutats om sänkning av aktiekapitalet till 25 tkr samt återföring av reservfond.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 707	85	602	2 398
Resultat efter finansiella poster	842	-23	-57	-690
Soliditet (%)	89	81	109	87

Nettoomsättningen har ökat med över 2000 % jämfört med föregående år. Den tidigare minskningen berodde på ändrat beteende hos kunder och regleringar som påverkat möjligheten att driva verksamheten med anledning av coronapandemin, en utveckling som påbörjades i början av pandemin under 2020. År 2022 har försäljningen mer återgått till det normala, även om nivån ännu inte nått upp till de volymer som var före pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie-	Reserv-	Balanserat	Årets	Totalt
		fond	resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	400 000	80 000	65 321	-22 864	522 457
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-22 864	22 864	0
Fusion dotterbolag	-100 000		100 000		0
Årets resultat				721 833	721 833
Belopp vid årets utgång	300 000	80 000	142 457	721 833	1 244 290

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	142 457
årets vinst	721 833
	864 290
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	64 290
	864 290

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget kan antas kunna komma fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt och den föreslagna värdeöverföringen påverkar inte bolagets förmåga att göra eventuella investeringar i någon väsentlig utsträckning. Redovisade nyckeltal är betryggande och det finns inte några särskilda förhållanden som ger anledning till oro.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 707 294	84 993
Övriga rörelseintäkter		22 457	234 698
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 729 751	319 691
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-595 874	-63 078
Övriga externa kostnader		-291 609	-274 502
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	30 000
Övriga rörelsekostnader		0	-34 975
Summa rörelsekostnader		-887 483	-342 555
Rörelseresultat		842 268	-22 864
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Summa finansiella poster		14	0
Resultat efter finansiella poster		842 282	-22 864
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-74 444	0
Summa bokslutsdispositioner		-74 444	0
Resultat före skatt		767 838	-22 864
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 005	0
Årets resultat		721 833	-22 864

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

40 125

60 625

Övriga fordringar

9 416

16 803

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 444

30 977

Summa kortfristiga fordringar

53 985

108 405

Kassa och bank

Kassa och bank

1 407 945

536 141

Summa kassa och bank

1 407 945

536 141

Summa omsättningstillgångar

1 461 930

644 546

SUMMA TILLGÅNGAR

1 461 930

644 546

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	300 000	400 000
Reservfond	80 000	80 000
Summa bundet eget kapital	380 000	480 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	142 457	65 321
Årets resultat	721 833	-22 864
Summa fritt eget kapital	864 290	42 457
Summa eget kapital	1 244 290	522 457

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	74 444	0
Summa obeskattade reserver	74 444	0

Långfristiga skulder

Övriga skulder	83 085	103 141
Summa långfristiga skulder	83 085	103 141

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	15 342	13 948
Skatteskulder	39 768	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 001	5 000
Summa kortfristiga skulder	60 111	18 948

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 461 930

644 546

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det mycket svårt att kvantifiera virusspidningens framtida påverkan på verksamheten

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	99 000
Försäljningar/utrangeringar		-99 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-56 525
Försäljningar/utrangeringar		56 525
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sollentuna 2023-01-23

Stephen Nierenburg
Stephen Nierenburg
Verkställande direktör